報道資料                       彦根市

                             Hikone City

令和 7年 2月 18日

彦根市長選挙立候補予定者説明会の出席者をお知らせします。

記

出席者 別紙「彦根市長選挙立候補予定者説明会 受付簿」のとおり

 問い合わせ先

選挙管理委員会事務局

担当：髙橋、松永

電話：０７４９－３０－６１３１

FAX：０７４９－２３－４５５１

E－mail：senkyo_bu@ma.city.hikone.shiga.jp

令和 7年 2月 17日に開催しました彦根市長選挙立候補予定者説明会の出席者は下

記のとおりでしたので、お知らせします。

　　彦根市ホームページのプレスリリース掲載ページには、出席者氏名および事務連絡先の欄は非公表として掲載します。

立候補予定者の氏名 所属党派 出席者の氏名
連絡先

に○
事務連絡先（所在地・電話番号・FAX）

彦根市長選挙立候補予定者説明会　受付簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時　令和7年2月17日(月)　午後2時30分から午後4時00分(予定)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所　彦根市役所本庁舎5階(5-1、5-2会議室)

田島　一成 なし

未　定 自民党

非公表

非公表

非公表

未　定 共産党